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Riktlinjer för FA's konkurrensklasser, uppdaterad 2022-01-14 

 FA's konkurrensklasser genomförs med samma bedömningsgrunder som ordinarie ukl och skl. 

 Arrangören måste ha möjlighet att arrangera minst 3 kvalpartier. 

 Sista dag för anmälan max 2 månader från provtillfällets första dag 

 Efteranmälan är inte tillåtet. 

 För att starta på Derby/Pokaler krävs minst 3 ukl. Samtliga hundar som uppnått 3 ukl ska beredas plats till start.  

 Till SM är det prioritering utifrån senast datum på merit. SeJCH och föregående års bästa hund har företräde. 

 Den slutliga bedömningen och ev ytterligare provdag är nya klasser och därför ska en ny ordinarie anmälningsavgift betalas av de 
startande.  

 Excellent utdelat på officiellt jaktprov med parsläpp ska anses motsvara 1 Ökl från nordiskt land.  

 SM/Derby/Pokaler genomförs beroende på omfattningen av startande hundar som 1-2 dagars prov med kvalificering dag 1 och final 
dag 2. Om det blir fler än fyra kval-partier ger regelverkets utformning möjlighet för ytterligare provdag 

 Huvuddomaren är ytterst ansvarig för att klassen genomförs på rätt sätt och är ansvarig för domargenomgång med kvaldomarna. 
Huvuddomaren bör finnas tillgänglig under kvalpartiernas genomförande. Däremot behöver inte huvuddomaren eller den andre 
finaldomaren döma ngt kvalparti, vid stora prov med fler än två kvalpartier kan det t.o.m. vara lämpligt att de inte gör det utan kanske 
dömer ngt annat parti. 
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 Kvalparti för unghundar är också en konkurrensklass och därför ska samtliga rangerade hundar släppas tills bedömningen avslutas, 
oavsett om hunden har en godkänd jaktbar situation eller inte. Samtliga hundar ska fortlöpande individuellt och offentligt rangeras. 
Förutom de unghundar som placeras, vilket endast görs i den slutliga bedömningen, så kan övriga unghundar tilldelas kvalitetspris.  

 En strikt, konsekvent och väl kommunicerad rangering är grunden för att lyckas. Mkt viktigt att domaren vid avslutad bedömning 
enbart rangerar de hundar som verkligen håller kvalité för att gå vidare. OBS! Rangeringen måste vara offentlig när domaren "slår 
ihop boken". 

 Samtliga priser (förutom de 3 ukl som delas ut till hundar som utgår) till de hundar som är rangerade ska delas ut efter avslutad 
bedömning. 
Det är primärt hundens rangering som avgör om den kan gå vidare eller inte = en unghund med 3 ukl kan gå vidare om den 
fortfarande är rangerad när domaren avslutat dagen. Alltså, redovisa först rangering på de hundar som kan gå vidare till final/finaler 
därefter redovisar domaren rangerade hundars prissättning för dagen. 

 Det är huvuddomaren som ansvarar för att de hundar som ska gå vidare från kvalificeringspartierna till slutlig bedömning utses enbart 
utifrån den rangering som skett i respektive kvalificeringsparti och i följande prioriteringsordning: 

1. Hundar som tilldelats 1 ukl / placerats med Ck 

2. Hundar som tilldelats 2 ukl / placerats utan Ck  

3. Hundar med omdöme: Utmärkt 

4. Hundar med omdöme: Mkt bra, Bra 

5. Hundar med omdöme: Bra 
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 Huvuddomaren avgör hur många hundar som går vidare till slutlig bedömning. Undvik att ta med hundar med omdöme Bra om det 
inte är nödvändigt. 

 Lottning tillämpas när rangering och prioriteringsordning är lika.  
 

 

 

 

Exempel 1:  
Rangering parti 1  Rangering parti 2      

1  1 pris Till final som 1-2:a hund  1  1 pris Till final som 1-2:a hund   

2  1 pris Till final som 3:e hund  2  2 pris Till final som 4:e hund  

3  2 pris Till final som 5:e hund  3  Utmärkt Till final som 6:e hund  

4  Utmärkt Till final som 7:e hund  4  Mkt bra Till final som 9:e hund  

5  Utmärkt Till final som 8:e hund  5  Mkt bra Till final som 10:e hund 

6  Mkt bra Till final som 11-12:e hund  6  Mkt bra Till final som 11-12:e hund    

7  Mkt bra Ej final       

8  Bra ej final             

 

Här är det bara 14 hundar som är rangerade efter kval så alla kan gå vidare, men undvik helst att ta med Bra hundar därför går inte hund 8 i parti 

1 vidare. Eftersträva jämna par i finalen därför går inte hund 7 i parti 1 vidare. 
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Exempel 2:  
Rangering parti 1 Rangering parti 2  Rangering parti 3    

1  1 pris Till final som 1-3:e hund 1  1 pris Till final som 1-3:e hund 1  1 pris Till final som 1-3:e hund  

2  1 pris Till final som 4-5:e hund 2  1 pris Till final som 4-5:e hund 2  2 pris Till final som 8:e hund 

3  1 pris Till final som 6:e hund 3  2 pris Till final som 9:e hund 3  Utmärkt Till final som 14:e hund 

4  1 pris Till final som 7:e hund 4  2 pris Till final som 10:e hund 4  Utmärkt Till final som 15:e hund 

5  2 pris Till final som 11:e hund 5  Utmärkt Lottning om 16:e hund  5  Utmärkt Lottning om 16:e hund  

6  2 pris Till final som 12:e hund 6  Utmärkt Ej final  6  Utmärkt Ej final  

7  2 pris Till final som 13:e hund 7  Mkt bra  Ej final  7  Mkt bra  Ej final  

8  Bra  Ej final 

 

När det blir tre partier blir det lite svårare för hundar utan pris att gå vidare.  
 

Exempel 3:  
Rangering parti 1  Rangering parti 2      

1  1 pris till finalsläpp  1  1 pris till finalsläpp   

2  1 pris   2  2 pris  

3  2 pris   3  Utmärkt  

4  Mkt bra 

 

I detta läge bli det inget finalparti p.g.a. för litet antal hundar (min 8 st) utan enbart en "CACIT-final" mellan de 2 högst rangerade hundarna 

 
 
 
SISK   SPK  SGSK  SSK 
Erik Larsson  Rolf Sandström Thore Larsson Daniel Gustavsson 
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Sammanställning av rangerade hundar: 
 

Rangering Domare:  Domare: Domare: Domare: 

Hundnamn: Pris/Omdöme Hundnamn: Pris/Omdöme Hundnamn: Pris/Omdöme Hundnamn: Pris/Omdöme 
1 
 

        

2 
 

        

3 
 

        

4 
 

        

5 
 

        

6 
 

        

7 
 

        

8 
 

        

9 
 

        

10 
 

        

 


